
 

 

BASHKIA TIRANË 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Web-faqe              www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur mbi kufirin e lartë monetar. 

3. Objekti i kontratës: “Ndërtim Shkollë 9 vjeçare Tipi (2) dhe e mesme Tipi (4), Njësia 

Strukturore KA 283, Rruga “3 Dëshmorët” 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-35009-12-31-2024 

5. Fondi Limit: 694,106,416.04 (gjashtëqind e nëntëdhjetë e katër milion e njëqind e gjashtë mijë 

e katërqind e gjashtëmbëdhjetë pike zero katër) lekë pa tvsh me burim financimi:  të ardhurat e 

Bashkisë Tiranë për vitin 2024, miratuar me VKB Nr.116, datë 08.10.2024, për një ndryshim në 

VKB Nr.125, datë 22.12.2023 “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2024-2026 dhe 

detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2024” (i ndryshuar). 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit:  

04/06/2025 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit:  Nr.29, Datë 09/06/2025.  

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
517,848,248 

(me TVSH) 
Monedha LEK 
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8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri:  BOE “NG STRUCTURES” sh.p.k & “G.P.G COMPANY” sh.p.k 

Adresa: Gjirokaster, Tepelene, Lagjja "Selam Musai", Rruga Dule Dalani, Nr. pasurie 

14/324, Zona Kadastrale 3574, Kati i dyte & Lushnje, Lagjja 18 Tetori, godinë 1 

katëshe, tek nyja e prodhimit Asfalto-Betonit, pranë Rotondos së Plukut;  

NIPT:  L79326502O & J64324443V    

E-mail: ngstructures@hotmail.com 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 11/06/2025 
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